様式第33号(第27条関係)

年  月  日

 岡山県知事       殿

管理者 住所

〃  氏名            印

電話   (   )

診療用放射性同位元素(陽電子断層撮影診療用放射性同位元素)廃止届

 診療用放射性同位元素(陽電子断層撮影診療用放射性同位元素)を廃止したので，医療法

(昭和23年法律第205号)第15条第3項の規定により，次のとおり届け出ます。

記

病 院(診 療 所)の 名 称

所 在 地

同
位
元
素

廃
止
し
た
放
射
性

放射性同位元素の

種類

形 状

廃止時における数

量(Bq)

廃 止 し た 理 由

廃 止 年 月 日

廃 止 後 の 措 置

(注意事項)

1 「形状」欄には，固体，液体又は気体の別を記入すること。

2 廃止した放射性同位元素を譲渡した場合には，受領書の写しを添付すること。

3 この届出書に記入しきれないときは，別の用紙に同様の表を作成して添付してもよい。